
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________________________

_ 

-н, с.Парфѐновка, пл.Революции, 6. 

-323-28), 

 
 

П Р И К А З  

 
от  04.09. 2025г                                                                      №       85       -ОД 

 

О назначении ответственных за организацию и проведение 

школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году 

 

На основании распоряжения министерства образования Самарской 

области № 212-р от 04.09.2025г. , «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в Кинельском 

образовательном округе в 2025-2026 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение 

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

и.о. заместителя директора по УВР Орехову Е.И. 

1.1. в личном кабинете ВПР ФИС ОКО актуализировать данные по 

количеству учащихся до 10 сентября 2025г. 

1.2. организовать информационное и организационно-методическое 

сопровождение школьного этапа ВсОШ . 

1.3. обеспечить информирование обучающихся 4-9классов и их 

родителей о возможности принять участие в школьном этапе 

Олимпиады. 

1.4. организовать и провести школьный этап Олимпиады в срок до 

10.09.2025г. в соответствии с Порядком проведения ВсОШ в 2025-



2026 учебном году согласно графику .Шесть общеобразовательных 

предметов школьного этапа Олимпиады: математика, информатика, 

химия, биология, астрономия и физика провести с использованием 

информационного ресурса на платформе Сириус 

Курсы.(https://siriusolimp.ru/) 

 

2.Назначить ответственным за своевременное размещение 

информации о подготовке к олимпиаде, ее проведении и итогах на 

школьном сайте учителя Зубкову Н.Н. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на и.о. 

заместителя директора по УВР Орехову Е.И. 

 

Директор ОО:                                  /В.В.Козлова/ 

С приказом ознакомлен(ы): 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Орехова Е.И. 
 04.09. 2025г                                                                       

Зубкова Н.Н. 
 04.09. 2025г                                                                       

 
 

https://siriusolimp.ru/

		2025-09-05T19:08:45+0400
	Козлова В.В.
	Я являюсь автором этого документа




